

حلال  
HEHAL

hepsi markt

von Mo. 17.2. – Sa. 22.2.

heißt alles günstig

# IHR TÜRKISCHER SUPERMARKT



**8.99**

Frische Dorade, HKL 1, 1kg

Cupra

Herkunft: Türkei

MEGA  
SPAR  
PREIS

vorher ~~6.99~~  
**5.99**

1,-  
gespart

Frisches Hähnchen-  
brustfilet, HKL 1, 1kg  
Tavuk Göüsü



ab Mo, 17.2.



vorher ~~4.49~~  
**3.79**

-15%

Gürkan  
Lamm Pastirma

100g, 1kg = € 37.90

Billiger



vorher ~~4.49~~  
**3.79**

-15%

Gürkan Kayseri  
Pastirma Dillim

100g, 1kg = € 37.90

ab Mo, 17.2.



vorher ~~2.49~~  
**1.99**

-20%

Öztürk  
Süzme Joghurt 10%  
1kg

Aktion



**3.49**

Öztürk Acili Izgara  
Sigir Sosis

400g, 1kg = € 6.98

Chatte mit uns!



Zum Wochenstart

ÖZTÜRK-Woche Seite 7

Live Chat

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Küppersteger Straße 3 | 51373 Leverkusen | 0214-20286550 | www.hepsi-markt.de | Mo. – Sa. 8.00 – 20.00 Uhr  
Stauderstraße 55 | 45326 Essen | 0201-17751718 | info@hepsi-markt.de | Mo. – Sa. 8.00 – 20.00 Uhr  
Duisburger Str. 185 | 45478 Mülheim/Ruhr | 0208-62018787 | info@hepsi-markt.de | Mo. – Sa. 8.00 – 20.00 Uhr





**Frische Strauchtomaten Domates**  
1kg, Klasse I, Herkunft: Niederlande



vorher ~~1.89~~  
**1.25** **-33%**  
**Frischer Salat Romana Mavrul**  
Pro Stück, Klasse I, Herkunft: Deutschland



**HEPSI HAMMER PREIS**  
vorher ~~2.99~~  
**1.79** **-40%**  
**Frische Honigmelone, gelb Sari Kavun**  
Pro Stück, Klasse I, Herkunft: Spanien



**-25% tagesaktuell**  
**Frische Honigmelone Galia**  
Pro Stück, Klasse I, Herkunft: Spanien

# Über 150 Obst- und Gemüseartikel



**-24% tagesaktuell**  
**Frische Gurken Citir Salatalik**  
1kg, Klasse I, Herkunft: Niederlande



vorher ~~1.49~~  
**1.09** **-26%**  
**Frischer Knoblauch**  
200g-Netz, Klasse I, Herkunft: China, 1kg = € 4.36



**Aktion** **-30%**  
vorher ~~1.79~~  
**1.25**  
**Frische Paprika, Carli, Sivri, Dolma**  
400g-Beutel, Klasse I, Herkunft: Türkei, 1kg = € 3.13



**FRISCHE PREIS** **-33%**  
vorher ~~1.49~~  
**0.99**  
**Frische Mango**  
Pro Stück, Klasse I, Herkunft: Brasilien



**MEGA SPAR PREIS**  
vorher ~~1.09~~  
**0.79** **-27%**  
**Frische Petersilie Maydanoz**  
Pro Bund, Klasse I, Herkunft: Deutschland



vorher ~~2.19~~  
**1.65** **-24%**  
**Paprika Kapya Türk Biberi**  
400g-Beutel, Klasse I, Herkunft: Türkei, 1kg = € 4.13



**-27% tagesaktuell**  
**Frische Trauben Üzüm**  
500g-Schale, Klasse I  
Herkunft: Spanien



vorher ~~2.49~~  
**1.99** **-20%**  
**Frische Zwiebeln Sovan**  
**5kg-Netz**  
Klasse I, Herkunft: Deutschland  
1kg = € 0.40



**-20%**  
vorher ~~0.99~~  
**0.79**  
**Frische Rote Beete**  
1kg, Klasse I, Herkunft: Deutschland



**HEPSI HAMMER PREIS**  
vorher ~~1.79~~  
**1.25** **-30%**  
**Frischer Rettich, weiß, rund**  
1kg, Klasse I, Herkunft: Deutschland



vorher ~~2.99~~  
**2.29** **-23%**  
**Frische Kartoffeln Patates**  
**5kg-Netz**  
Klasse I, Herkunft: Regional  
1kg = € 0.46



vorher ~~1.89~~  
**0.99** **-47%**  
**Frische Avocado**  
Pro Stück, Klasse I, Herkunft: Mexiko

**Für echte Frische**

**hepsi markt**  
heißt alles günstig





# Frische für jeden Geschmack

**13.49**

Frische Lammschulter, HKL 1, 1kg  
Kuzu Kolu Kemikli  
Herkunft: England



vorher ~~9.99~~  
**8.79**

Frische Kalbsschulter  
HKL 1, 1kg  
Süt Dana Kol Boyun  
Herkunft: Niederlande



vorher ~~17.49~~  
**13.99**

Frische Lammkoteletts, HKL 1, 1kg  
Kuzu Pirzola  
Herkunft: England



**13.99**

Frische Lammkeule  
mit Knochen, HKL 1, 1kg  
Kuzu Budu Kemikli  
Herkunft: England



vorher ~~16.99~~  
**14.49**

Frischer Kalbsbraten, HKL 1, 1kg  
Süt Dana Eti  
Herkunft: Niederlande



**hepsi**markt  
heißt alles günstig

# Über 40 frische Backwaren



vorher ~~0.59~~  
**0.39**

Berliner, gefüllt  
mit Mehrfrucht  
**Empfehlung der Woche**  
Pro Stück



vorher ~~0.65~~  
**0.39**  
Pinky Donut  
Pro Stück



vorher ~~1.16~~  
**1.00**

Quarkbällchen  
Je 4 Quarkbällchen  
Pro Stück = € 0.25, statt € 0.29 im Einzelkauf



**0.89**  
Fladenbrot, türkisch  
Pide  
450g, 1kg = € 1.98



vorher ~~0.99~~  
**0.89**

Balkan-Fladen  
Pro Stück



**1.79**  
Klas Somun Grillbrot  
400g, 1kg = € 4.48



vorher ~~6.99~~  
**5.49**

Baklava  
Pistazie/Walnuss  
Fistiki/Cevizli  
500g, 1kg = € 10.98



vorher ~~2.99~~  
**2.29**

Gözde  
Frische Taze Kadayif  
400g, 1kg = € 5.73







vorher ~~1.79~~  
**1.25** -30%  
Tat Bulgur Pilavlik  
versch. Sorten  
1kg

vorher ~~3.49~~  
**2.49** -28%  
Tat Nohut  
Kocbasi, 9mm  
1kg



**3.49** Aktion  
Öztürk Acili Izgara  
Sigir Sosis  
400g, 1kg = € 8.73



vorher ~~1.99~~  
**1.59** -20%  
Öztürk Hindi Egri  
400g, 1kg = € 3.98



# ÖZTÜRK® WOCHE

vorher ~~1.99~~  
**1.49** -25%  
Tukas Tomatenmark  
700g, 1kg = € 2.13



vorher ~~5.49~~  
**4.49** -18%  
Has Erbaa Yaprak  
400g, 1kg = € 11.23



vorher ~~2.99~~  
**2.29** -23%  
Öztürk  
Mini Tavuk Sosis  
400g, 1kg = € 5.73



vorher ~~2.49~~  
**1.99** -20%  
Snack Salami  
Geräuchert  
150g, 1kg = € 13.27



vorher ~~1.49~~  
**1.09** -26%  
Burcu Garnitür Gemüse  
370g, 1kg = € 2.95



vorher ~~3.99~~  
**3.49** -12%  
Burcu Enginar Cam  
310g, 1kg = € 11.26



vorher ~~2.99~~  
**2.49** -16%  
Öztürk Wiener Sosis  
400g, 1kg = € 6.23



vorher ~~0.59~~  
**0.45** -23%  
Öztürk Ayran  
Visne/ Natur  
250ml, 1l = € 1.80



vorher ~~1.99~~  
**1.49** -25%  
Burcu Közlenmiş Biber  
560g, 1kg = € 2.66



vorher ~~1.99~~  
**1.49** -25%  
Tat Mercimek  
Krimizi Futbol  
1kg



vorher ~~2.49~~  
**1.99** -20%  
Öztürk Gouda  
200g, 1kg = € 9.95



vorher ~~2.49~~  
**1.99** -20%  
Öztürk Süzme  
Joghurt 10%  
1kg



hepsi markt  
heißt alles günstig





**MEGA SPAR PREIS**

vorher ~~2.79~~  
**2.19** **-21%**

Dalin Schaumseife  
Waldfrucht/  
Mango & Orange  
200ml, 1l = € 10.95

vorher ~~4.19~~  
**3.49** **-16%**

Dalin Baby Shampoo  
Classic Chick Bottle  
500ml, 1l = € 6.98

## Startklar für die Kinder

vorher ~~3.99~~  
**3.29** **-17%**

Dalin Leichtkämmispray  
200ml, 1l = € 16.45

**Billiger!**

**3.49**

Dalin Baby Shampoo Classic  
500ml, 1l = € 6.98

vorher ~~2.29~~  
**1.79** **-21%**

Dalin Baby Shampoo Classic  
200ml, 1l = € 8.95

**NEU!**

**3.49**

Dalin Baby Oil Spray  
200ml, 1l = € 17.45

**Aktion**

**12.49**

Frische Jungbullen-Oberschale, HKL 1, 1kg  
Kuzu Kolu Kemikli  
Herkunft: Belgien/ Niederlande

**11.99**

Frischer Lammhals HKL 1, 1kg  
Kuzu Boyun  
Herkunft: England

## Frische für jeden Geschmack

**1,- gespart**

vorher ~~9.99~~  
**8.99** **-10%**

Frischer Wolfsbarsch, HKL 1, 1kg  
Levrek  
Herkunft: Türkei

**-18%**

vorher ~~3.69~~  
**2.99**

Frische Hähnchenflügel, HKL 1, 1kg  
Tavuk Kanat

**1,- gespart**

vorher ~~8.99~~  
**7.99**

Frisches Jungbullen-Gehacktes, HKL 1, 1kg  
Sade Kıyma  
Herkunft: Belgien/ Niederlande

**-23%**

vorher ~~5.99~~  
**4.59**

Frische Jungbullenleber, HKL 1, 1kg  
Herkunft: Belgien/ Niederlande

**MEGA SPAR PREIS**

**10.99**

Frische Lammrippen, HKL 1, 1kg  
Kuzu Kaburga  
Herkunft: England

**-17%**

vorher ~~2.79~~  
**2.29**

Frische Hähnchen-schenkel, HKL 1, 1kg  
Tavuk Budu

hepsi markt  
heißt alles günstig



Immer für dich da  
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-Markt #ServiceBot

Küppersteiger Str. 3, 51373 Leverkusen  
Stauderstr. 55, 45326 Essen  
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Seite 8  
Angebot 8/2025

Seite 9  
Angebot 8/2025

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen  
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim



**1,- gespart**

vorher ~~6.99~~  
**5.99**

Tuna Tavuk Nuggets  
500g, 1kg = € 11.98



vorher ~~9.99~~  
**8.49** **-15%**

Tuna Et Döner  
500g, 1kg = € 16.98



**Billiger!**

vorher ~~8.99~~  
**7.49** **-16%**

Tuna Köfte  
600g, 1kg = € 12.48



vorher ~~7.99~~  
**6.49** **-18%**

Tuna Manti  
750g, 1kg = € 8.65



## Beste Qualität – immer günstig

vorher ~~1.99~~  
**1.59** **-20%**

Freshfrost Spinat  
450g, 1kg = € 3.53



**Aktion**

vorher ~~1.99~~  
**1.59** **-20%**

Freshfrost Erbsen  
450g, 1kg = € 3.53



vorher ~~10.99~~  
**8.99** **-18%**

Vannamei Garnelen Roh  
26/30 25% Glasur  
Karides  
1kg



vorher ~~10.99~~  
**8.99** **2,- gespart**

Tintenfisch Tentakel  
1kg



vorher ~~1.99~~  
**1.59** **-14%**

Freshfrost Sivri Binya  
450g, 1kg = € 3.53



vorher ~~1.99~~  
**1.59** **-16%**

Freshfrost Kis Türüsü  
450g, 1kg = € 3.53



vorher ~~9.49~~  
**7.49** **-21%**

Baby Octopus  
20/40 20% Glasur  
800g, 1kg = € 9.36



vorher ~~7.99~~  
**5.99** **-25%**

Gemischte Meeresfrüchte Premium  
Karisik Deniz Ürünü  
800g, 1kg = € 7.49



vorher ~~1.99~~  
**1.59** **25%**

Freshfrost Grüne Bohnen  
450g, 1kg = € 3.535



vorher ~~2.99~~  
**1.99** **-33%**

Fresh Frost Gül Börek  
Peynirli/ Patatesli  
Ispanakli Peynirli  
480g, 1kg = € 4.15

**MEGA SPAR PREIS**



vorher ~~9.49~~  
**7.99** **-15%**

Garnelen mit Kopf 20/30  
Karides Tüm  
750g, 1kg = € 10.65



vorher ~~6.99~~  
**5.99** **-14%**

Krebsbeine Paniert  
1kg



... noch günstiger

hepsi markt  
heißt alles günstig





# Highlights der Woche

**2,- gespart**

vorher ~~10.99~~

**8.99**

**Borcam Schale mit Plastikdeckel**  
Pro Stück



vorher ~~5.49~~

**4.49**

**Borart Auflaufform 2 Stück, quadratisch**  
Pro Set



**3,- gespart**

vorher ~~13.99~~

**10.99**

**Campinggas Koffer**  
Pro Stück



**MEGA SPAR PREIS**

vorher ~~1.19~~

**0.89**

**Butan Gas, 227g**  
Pro Stück



vorher ~~4.99~~

**3.99**

**Easy Mutfak Tücher**  
4 Stück



vorher ~~5.49~~

**4.49**

**Borart Auflaufform 2 Stück, rund**  
Pro Set



**17%**

vorher ~~3.99~~

**3.29**

**Pasabahce Aida**  
Pro Set



vorher ~~5.99~~

**4.99**

**Borcam runde Schale mit Plastikdeckel**  
Pro Stück



**hepsi markt**  
heißt alles günstig

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Alle Preis ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.



Immer für dich da  
Der Hepsji-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsji-Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen  
Stauderstr. 55, 45326 Essen  
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr